単位クラブ助成金交付申請書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
シニアクラブ磐田市
会　長　寺田 佳 弘　様
（単）　　－　　　－
　　　　　　　　クラブ名
　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（署名又は記名押印）
令和　　年度シニアクラブ磐田市単位クラブ助成金の交付を下記のとおり申請します。
記

１　交付申請額　　　　　　　金　　　　　　　　円
２　収支計画
	予　算
	（収入）
・会　　　　費　　　　　　円
・単ク助成金　　　　　　　 円
・その他の収入　　　　　　円
・前年度繰越金　　　　　　円

合　計　　　　　　　　円
	（支出）
・運営費　　　　　　　　円
（会議費、慶弔費、事務費、諸雑費等）
・活動費　　　　　　　　円
（趣味活動、健康活動、奉仕活動等）
・拠出金　　　　　　　　円

合　計　　　　　　　　円

＊　収入合計と支出合計は同額としてください。事務局ﾁｪｯｸ

＜振込先＞
	金融機関の名称
	　銀行・信用金庫・農協　　　　　店

	口座番号
	普通・当座　　　口座番号

	口座 (フリ)名義 (ガナ)

＊振込指定する通帳表紙及び１ページ目（名義がカタカナで記載されている部分）のコピー添付してください。なお、個人名義の通帳は不可。